

天水监狱干警职工食堂厨房设备采购项目中标公告

交易编号 (D01-1262000022433349J-20171222-030526-9)

中大国信工程管理有限公司受甘肃省天水监狱的委托, 对其天水监狱干警职工食堂厨房设备采购项目以公开招标形式进行采购, 评标委员会于 2018 年 1 月 18 日确定评标结果, 现将评标结果公布如下:

一、采购文件编号: ZDGXGS-ZFCG-2017022

二、预算金额: 60 万元 (第一包预算金额: 22 万元, 第二包预算金额: 38 万元)

三、中标内容:

第一包: 厨房用品及厨房通风设备

因有效投标单位不足三家, 故废标

第二包: 厨房室内装饰装潢及厨房监控设备

序号	货物名称	型号和规格	数量	单价(元)	投标总价(元)
1	订做自助餐桌	定做上下两层	1 张	5900	5900
2	木头椅子	全木制结构	28 把	970	27160
3	办公椅	YG-SM540 木质结构、优质仿皮面会议椅	4 把	260	1040
4	圆椅	YG-SM610	1 对	1903	1903
		木制结构, 布艺面料			

5	沙发	YG-SF829	1 套	7000	7000
		木扶手、优质仿皮面			
6	长条茶几	YG-CJ2 木制	1 个	1800	1800
7	二楼窗帘	定制 3m*2.5m	10 付	300	3000
		布艺			
8	三楼窗帘	定制 3m*2.5m	2 付	666.5	1333
		布艺			
9	欧斯曼水晶灯	双层 24 头蜡烛灯 材质：仿玉石 LED 光源	2 套	3400	6800
10	维斯特木制门	木制标准套装门	3 套	1720	5160

11	刷墙	立邦乳白色胶漆	718 m ²	30	21540
12	佳丽福隔断	防水、防火、抗撞击	130 m ²	210	27300
13	高端印像电动圆桌 (\varnothing 3m)	16 人 电动圆桌 \varnothing 3m	1 套	9600	9600
14	高端印像电动圆桌 (\varnothing 2.4m)	12 人 电动圆桌 \varnothing 2.4m	1 套	9300	9300
		含 12 位单人火锅电磁炉			
15	二楼桌椅	板式钢木桌椅	40 套	745	29800
16	东芝电视	55U7700C 55 寸 LED 屏	2 台	7800	15600
17	海尔空调	KFR-50LW/06ZAC13	2 台	5000	10000
		2P 立式空调			

18	馨丽墙纸	每卷宽度(m): 0.68 每卷长度(m): 8.23	300 m ²	40	12000
		印花工艺, 有图案			
19	长虹 2 匹空调	KFR-50LW/DHR(W1-H)+2	2 台	6270	12540
		2P 立式空调			
20	中星空调管	Φ16 空调管	4 根	240	960
21	众邦 4 平米电线	4 平米单芯 铜芯线	25m	9.5	237.5
22	正泰 32A2PP 空开	32A 双联空气开关	2 组	55	110
23	正泰空开盒	四位空开盒	2 个	20	40
24	黄桥线卡 (大)	Φ25	1	5	5

25	黄桥线卡	Φ20	1	3	3
26	众邦 10 平米 BV 线	10 平米 BV 线	40m	9.5	380
27	明成 5 公分自改螺 丝	5*40	20 个	0.3	6
28	正泰 86 线盒	86 线盒	4 个	2	8
29	正泰明装五孔	明装五孔 白色	5 个	12	60
30	众邦 2.5 平米 BV 线	2.5 平米 BV 线	6.5m	5.5	35.75
31	明装网线	六类非屏蔽	1 根	15	15
32	逸金亮 LED 大灯泡 (35W)	LED 大灯泡 (35W)	4 个	38	152
33	祥云水晶灯	10+5 蜡烛灯仿玉石材质 LED 光 源	1 套	2850	2850

34	祥云水晶灯	仿玉石材质 LED 光源	1 套	2080	2080
35	莱丽特水晶灯	方形水晶灯 800*1200	2 只	1788	3576
		LED 光源			
36	逸金亮 12W 射灯 LED	12W 射灯 LED	21 只	32	672
37	逸金亮 12W 声控吸 顶灯	12W 声控吸顶灯	2 只	28	56
38	逸金亮安全出口	安全出口灯 40*30cm	1 只	26	26
39	逸金亮 9W 平板灯	9W 平板灯	6 只	28	168
40	逸金亮双排灯带 LED	双排灯带 LED	35 米	16	560
41	逸金亮灯带接头及 驱动	LED 灯带接头及驱动	3 套	10	30

42	正泰一位单控	一位单控 白色	1 只	5	5
43	正泰五孔插座	五孔插座 白色	3 只	12	36
44	正泰三孔插座	三孔插座白色	2 只	7.8	15.6
45	正泰十五孔插座	十五孔插座白色	2 只	16	32
46	正泰二位单控	二位单控白色	1 只	7	7
47	正泰电脑插座	电脑插座白色	2 只	15	30
48	封窗户	封窗户	2 个	400	800
49	馨丽壁画	壁画	28 m ²	150	4200
50	暖气	80*80	42 片	85	3570

51	创鑫研木地板	1218*150*12mm	120 m ²	145	17400
52	创鑫研地脚线	2.5M/根	35 根	25	875
53	伟艺轩花片	31.76*0.5*0.6	14.8 m ²	150	2220
54	佳丽福厕所隔断	木纹、防水、防火、抗撞击	8.5 m ²	210	1785
55	品科卫浴小便斗	D08 陶瓷	2 组	520	1040
56	厕所地台吊顶	PVC 吊顶	10 m ²	100	1000
57	信冠石膏板吊顶	石膏板吊顶	130 m ²	75	9750
58	维斯特窗套	2100*2400*180	25 米	85	2125
59	石盛钰大理石台面	石盛钰 635	10 米	150	1500

60	正泰地插	地插 方形弹起式五孔	2 个	120	240
61	信冠石膏线	石膏线	45 米	15	675
62	走点	走点	120 m ²	30	3600
63	拆柜、安柜	拆柜、安柜	1 组	500	500
64	品科卫浴水箱、蹲便池	D0108	2 套	150	300
65	众邦电线	2.5 ² 单芯铜芯线	8 盘	330	2640
66	正泰插座	五孔白色	23 个	12	276
67	正泰开关	白色	12 个	15	180
68	清理地面	清理地面	---	800	800

69	创鑫研木地板	1218*150*12mm	242.5 m ²	85	20612.5
70	东芝电视	55U7700C 55 寸 LED 屏	1 台	7800	7800
71	佳丽福隔断	防水、防火、抗撞击	43.28 m ²	210	9088.8
72	梅兰不锈钢台面	BXG-1781	2.5m	240	600
73	沧州三塑 PVC 吊顶	0.2*3M	16 m ²	100	1600
74	刷墙	立邦白色乳胶漆	30 m ²	30	900
75	美的换气扇	40*40	4 个	175	700
76	海康威视 16 路 NVR	DS-7916HW, 支持 6MP 摄像机接入, HDMI 与 VGA 同源输出, HDMI 接口 4K 超高清输出, VGA 接口 高清 1080p 显示输出; 16 同步回放和多路同步倒放; 硬盘支持 6T, 与传统 NVR 比, 效果更清晰, 接入带宽更大, 码流低, 兼容性好	1 台	3500	3500

77	TPLINK 8口千兆交换机	TL-SG1210PE, 提供 8 个 10/100/1000M 自适应 RJ45 端口, 所有端口均可实现线速转发; 每端口均支持 MDI/MDIX 自动翻转及双工/速率自协商; 支持 IEEE 802.3x 全双工流控和 Backpressure 半双工流控。	5 台	1350	6750
78	ST 硬盘 4T	3.5 英寸 4000G 7200 64M SATA3.0	4 块	1500	6000
79	海康威视	海康威视 DS-2CD3335F 1/3"CMOS 300 万像素日夜型 防尘防水半球形摄像机, 4mm(6mm, 8, 12, 16mm 可选), 日夜型 (ICR), 阵列灯红外最远 50 米, DC12V	10 台	580	5800
	POE 半球摄像机 300 万像素				
80	TCL32 寸 监视器	32 寸液晶监视器	1 台	4200	4200
81	爱谱华顿国标六类网线	国标六类	9 箱	1250	11250
		全铜芯网线			
82	公牛插线板	公牛 20 孔线长 2.8 米	5 个	65	325
83	国标 0.75 橡套电缆	2*1.0 铜芯橡套线	8 卷	380	3040

84	石新摄像机电源	12V2A, 亚克力优质塑料外壳, 网络摄像机专用防水电源	10 套	265	2650
85	浩顺打卡机	TC-78 双面 2.8 寸 TFT 彩屏液晶, 感应式 MIFARE1 卡, 4*4 键位, 通讯接口: RS485/USB/U 盘	2 台	2000	4000
86	管理软件	浩顺管理软件	1 部	500	500
87	饭卡	IC 卡	400 张	2	800
88	辅助材料	木工板、龙骨条、螺钉、PVC 线管、线槽等各项辅材	1 批	5000	5000

合计金额: ¥ 371524.15 元 (大写: 人民币 叁拾柒万壹仟伍佰贰拾肆元壹角伍分)

四、成交供应商:

第二包: 天水镒源商贸有限公司

成交金额: ¥ 371524.15 元 (大写: 人民币 叁拾柒万壹仟伍佰贰拾肆元壹角伍分)

五、中标日期: 2018 年 1 月 18 日

六、公告日期: 2017 年 12 月 25 日

七、评标委员会成员名单: 赵淑花、畅学有、高学礼、陈平、李小宁

八、采购人: 甘肃省天水监狱

联系人: 王辉

联系电话: 18993855863

九、代理机构：中大国信工程管理有限公司

联系人：尚晓卓

联系电话：18609380771

中大国信工程管理有限公司

2018年1月22日